
              
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„Tisk informačního magazínu Středočeského kraje Středočech“ 

 
Zadavatel:  
Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek  
IČO:  70891095 
 

 
Zadavatel obdržel dne 23.09.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v této veřejné zakázce. Zadavatel 
v návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace uvádí následující:     
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
 
Ve vysvětlení č. 1 v odpovědi zadavatele na dotaz dodavatele č. 2 je uvedeno, že zadavatel trvá na původních 
zadávacích podmínkách, tj. na počtu stran, který stanovil v zadávací dokumentaci. 
Lze případně nabídnout rovnocenné řešení, jak je uvedeno v ZD na str. 5, které bude zohledňovat obsah určený 
na 14, 18 a 22 stran? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č.1:  
 
Pokud zadavatel ve vysvětlení č. 1 uvedl, že trvá na původních zadávacích podmínkách, tj. na počtu stran, které 
stanovil v zadávací dokumentaci, je tím myšleno, že zadavatel nemůže jakkoli měnit příklady, které stanovil pro 
způsob hodnocení, tj. zadavatel trvá na nacenění různého počtu stran magazínu, jak jej stanovil v zadávací 
dokumentaci. Povinností dodavatele je nacenit předmětný počet stran požadovaný zadavatelem, tzn. všechny 
„modelové příklady“ s příslušnými počty stran, které zadavatel stanovil v rámci zadávacích podmínek.  
 
V případě realizace veřejné zakázky vybraným dodavatelem bude nutné, aby byl dodržen minimální počet stran: 
příkladmo: pokud bude zadavatel požadovat magazín pro daný kalendářní měsíc s počtem stran 12, je tím 
myšleno, že vybraný dodavatel provede tisk magazínu, který musí splnit tento minimální počet stran, což splňuje i 
magazín, který má např. o dvě strany více, tedy 14 stran. Samozřejmě zadavatel uhradí cenu dle ceníku 
vybraného dodavatele za položku magazínu 12ti stránkového, tedy magazínu, který zadavatel poptá dle 
objednávky. Jakékoli příplatky či vícepráce není možné v této souvislosti vybraným dodavatelem uplatňovat. 
 
V Praze dne 26.09.2019 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. s.r.o. 

        za zástupce zadavatele   
 


		2019-09-26T14:50:40+0200
	JUDr. Hana Němečková




